

浠水县中医院感染楼消防系统消防 设备采购项目报价文件

项目名称：浠水县中医院感染楼消防系统消防设备采购项目

项目编号：XSZYY20220922002

供应商名称(公章)：湖北武顺消防设备有限公司

供应商法定代表人：_____

日 期：2022年09月26日

目 录

1、报价一览表.....	2
2、分项报价表.....	3

附件一、报价一览表

项目名称：浠水县中医院感染楼消防系统消防设备采购项目

报价	小写:170730.00
	大写：壹拾柒万零柒佰叁拾元整
交货期	合同签订后 15 日内供货完毕。
质量目标	按国家标准、行业标准履行，没有国家标准、行业标准的，按照通常标准或者符合合同目的的特定标准履行。
备注	出现故障响应服务时间 1 小时内到达，并提供 2 年质保期服务。

注：1、所有价格均用人民币表示，单位为元。

2、诚信承诺声明：

① 如在评审中,发现我方提供的响应资料不能满足采购文件的要求，采购人有权拒绝我方的报价。

② 如在商议履约条件时，我公司不能满足采购文件的要求，采购人有权拒绝授予合同或取消合同。

③ 如在供货时，我方提供的货物或服务不能满足采购文件约定的条件时，有权拒绝我方的供货，或拒绝支付货款。

供应商名称(公章)：湖北武顺消防设备有限公司

供应商法定代表人：_____

日 期：2022年09月26日

附件二、分项报价表

序号	名称	型号和规格	制造商名称和品牌	数量	单价	总价	备注
1	消防配电控制柜 (消防泵控制)	22KW	制造商:上海威营流 体设备有限公司 品 牌: 上海威营	1 套	5300.00	5300.00	消火栓 泵控制 柜带机 械应急 启动
2	消防配电控制柜 (喷淋泵控制)	30KW	制造商:上海威营流 体设备有限公司 品 牌: 上海威营	1 套	6800.00	6800.00	喷淋泵 控制柜 带机械 应急启 动
3	消防泵巡检柜		制造商:上海威营流 体设备有限公司 品 牌: 上海威营	1 套	6500.00	6500.00	消防泵 和喷淋 泵合用
4	消防泵双电源柜		制造商:上海威营流 体设备有限公司 品 牌: 上海威营	1 套	5600.00	5600.00	消防泵 和喷淋 泵合用
5	消防给水泵(离心 泵)	22KW-XBD5. 2/20G-L;	制造商:上海威营流 体设备有限公司 品 牌: 上海威营	2 台	9000.00	18000.00	
6	喷淋泵(离心式泵)	30KW-XBD6. 0/30G-L	制造商:上海威营流 体设备有限公司 品 牌: 上海威营	2 台	12000.00	24000.00	
7	湿式报警阀组	DN150	制造商:福建安利达 消防科技有限公司 品牌: 安利达	1 台	3800.00	3800.00	
8	明杆闸阀(法兰连 接)	DN150	制造商:福建安利达 消防科技有限公司 品牌: 安利达	22 台	785.00	17270.00	
9	焊接法兰阀门	DN150	制造商:福建安利达 消防科技有限公司 品牌: 安利达	4 台	560.00	2240.00	
10	软接头(软管)法兰 式	DN150	制造商:福建安利达 消防科技有限公司 品牌: 安利达	8 台	260.00	2080.00	

11	异径偏心大小头	DN150	制造商:福建安利达 消防科技有限公司 品牌:安利达	4台	150.00	600.00	
12	法兰阀门(止回阀)	DN150	制造商:福建安利达 消防科技有限公司 品牌:安利达	4台	650.00	2600.00	
13	法兰阀门(水锤消除器)	DN150	制造商:福建安利达 消防科技有限公司 品牌:安利达	2台	750.00	1500.00	
14	流量计	DN150	制造商:福建安利达 消防科技有限公司 品牌:安利达	2台	350.00	700.00	
15	法兰阀门(泄压阀)	DN150	制造商:福建安利达 消防科技有限公司 品牌:安利达	2台	860.00	1720.00	
16	压力仪表(电控压力开关)	DN150	制造商:福建安利达 消防科技有限公司 品牌:安利达	1台	350.00	350.00	
17	明杆闸阀(沟槽式)	DN65	制造商:福建安利达 消防科技有限公司 品牌:安利达	4台	230.00	960.00	
18	镀锌钢管	DN150	制造商:邯郸市友发 钢管有限公司 品牌:友发	65M	150.00	9750.00	
19	镀锌钢管	DN65	制造商:邯郸市友发 钢管有限公司 品牌:友发	30M	120.00	3600.00	
20	压力仪表(负压型)	DN16	制造商:上海江沪阀门 科技有限公司 品牌:江沪	4套	150.00	600.00	
21	螺纹阀门(铜球阀)	DN25	制造商:上海江沪阀门 科技有限公司 品牌:江沪	8个	50.00	400.00	
22	沟槽配件钢管管件	DN150	制造商:上海江沪阀门 科技有限公司 品牌:江沪	1批	8000.00	8000.00	
23	控制电缆	-YJY-3*16m m2	制造商:湖北省非凡 匠心电缆有限公司	40M	45.00	1800.00	

			品牌：非凡匠心				
24	控制电缆	-YJY-4*16m m2	制造商：湖北省非凡 匠心电缆有限公司 品牌：非凡匠心	50M	70.00	3500.00	
25	控制电缆	-YJY-3*25m m2	制造商：湖北省非凡 匠心电缆有限公司 品牌：非凡匠心	60M	80.00	4800.00	
26	控制电缆	-YJY-4*25m m2	制造商：湖北省非凡 匠心电缆有限公司 品牌：非凡匠心	50M	98.00	4900.00	
27	控制电缆	YJY-4*35+1 *16	制造商：湖北省非凡 匠心电缆有限公司 品牌：非凡匠心	50M	158.00	7900.00	
28	脚手架搭拆			1 项	1200.00	1200.00	
29	辅材件			1 批	3000.00	3000.00	
30	管道支架			1 批	2300.00	2300.00	
31	人工费				18000.00	18000.00	
32	保险费				1000.00	1000.00	
投标总报价			170730.00				

说明：

1. 所有价格均用人民币表示，单位为元，精确到个数位。
2. 分项报价总计价格必须与报价一览表报价一致。
3. 如果不提供详细的投标分项报价将被视为没有实质性响应询价文件。

4. 供应商必须按此表格式中的对应栏目内容填写，若需增加栏目，请在栏目“其他”中填写，并作详细说明。

供应商法定代表人或委托代理人签字：_____

供应商名称（签章）：湖北武顺消防设备有限公司

时 间：2022年09月26日